DATA DI PAGAMENTO
02.03.2020
02.03.2020
02.03.2020
02.03.2020
02.03.2020
02.03.2020
02.03.2020
02.03.2020
02.03.2020
02.03.2020
02.03.2020
02.03.2020
02.03.2020
02.03.2020
03.03.2020
03.03.2020
03.03.2020
03.03.2020
05.03.2020
05.03.2020
05.03.2020
05.03.2020
05.03.2020
05.03.2020
05.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
06.03.2020
07.03.2020
09.03.2020
09.03.2020
10.03.2020
11.03.2020

NUMERO DI REGISTRAZIO FORNITORE

PU 2008000242
PN 200000687
PN 200000688
PN 200000689
PU 2008000243
PU 2008000244
PN 200000690
PU 2008000198
PN 200000694
PN 200000695
PN 200000709
PN 200000710
PN 200000746
PN 200000697
PU 2008000196
PU 2008000213
PU 2008000214
PU 2008000199
PU 2008000215
PU 2008000216
PN 200000711
PN 200000712
PN 200000713
PU 2008000217
PN 200000706
PN 200000720
PN 200000720
PN 200000721
PN 200000721
PN 200000722
PN 200000723
PN 200000724
PN 200000725
PN 200000726
PN 200000729
PU 2008000218
PU 2008000205
PN 200000732
PU 2008000219

LEASYS S.p.A. FCA BANK GROUP
Spese bancarie

Spese bancarie

Spese bancarie

WELCOME ITALIA S.P.A.

A.M. SYSTEM SRL

Interessi passivi bancari su c/c
AU.RI.Cl. AUTOSCUOLE RIUNITE C.VECCHIA
Fondo UNICREDIT PREV/AMUNDI
Anticipi in c/retribuzione

Debiti verso INPS

Debito IRPEF Lav. Auton.
Assicurazioni automezzi

Spese postali

SO.COM.CI. SRL

B.T.V.SPA GRUPPO BATTISTOLLI
FEC SRLS

NEXI PAYMENTS SPA CARTASI'
ENEL ENERGIA

LOGISTICA AMBIENTALE SRL
Debiti v/vivibanca

Altri costi di gestione

Debiti per pignoramento dipendenti
LOGISTICA AMBIENTALE SRL
Spese postali

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Spese Pos

Materiali di consumo e attrezzatura minuta
ECOCE SRL

UNICO SPA

Spese bancarie

TARI.FARM SRL

IMPORTO PAGATO
1.542,41
0,80
0,80
0,80
2.088,04
752,28
0,29
4.063,98
123,23
800,00
781,72
359,85
7.828,00
37,20
22.143,00
9.634,68
619,57
128,23
7.480,73
10.000,00
162,00
122,00
121,00
22.526,92
6,50
152,03
22,95
20,50
18,20
95,41
69,14
57,69
48,81
35,04
36,90
12.450,00
30.509,08
15,00
1.533,26



11.03.2020
11.03.2020
11.03.2020
12.03.2020
12.03.2020
12.03.2020
12.03.2020
12.03.2020
12.03.2020
12.03.2020
12.03.2020
12.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
13.03.2020
17.03.2020
17.03.2020
18.03.2020
18.03.2020
18.03.2020
18.03.2020
18.03.2020
18.03.2020
18.03.2020
18.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020

PU 2008000220
PU 2008000221
PU 2008000222
PU 2008000223
PU 2008000224
PU 2008000225
PU 2008000226
PU 2008000227
PU 2008000228
PU 2008000229
PU 2008000230
PN 200000735

PU 2008000237
PU 2008000238
PU 2008000239
PU 2008000240
PU 2008000241
PU 2008000259
PU 2008000231
PU 2008000232
PU 2008000233
PU 2008000235
PU 2008000236
PU 2008000254
PN 200000750

PN 200000751

PU 2008000245
PN 200000753

PN 200000754

PU 2008000246
PU 2008000248
PU 2008000249
PU 2008000250
PN 200000764

PN 200000770

PN 200000771

PN 200000772

PN 200000773

PN 200000774

PN 200000775

ZETA FARMACEUTICI SPA
SSERVICES & CONSULTING SRL
ESIS.R.L.

OFFICE DEPOT ITALIA SRL VIKING
VALENTINI CARRI SRL
ENERPETROLI SRL

B.L.F. PETROLI SRL

FEMA SNC DI AMICI FRANCESCA
INTEMPO SPA

UMANA SPA

ROME LOGIPORT SRL

Debiti v/HCS

PIERGENTILI SRL

IDROTECNICA 2014 SRL
ZUCCHETTI SPA

AUTOLAVAGGIO LA ROTONDA BACCHI DANIELE

GUANTIFICIO ABRUZZESE SRL
ANGELS CLEAN SRL

ELETTRO 2010 S.r.l.
SO.COM.CI. SRL

EDILPASTORI DI PASTORI LUCA

CEF cooperativa esercenti farmacia s.c.a.r.l.

UNICO SPA

FARMACEUTICI DONATI SNC

Materiali di consumo e attrezzatura minuta
Materiali di consumo e attrezzatura minuta
SABELLICO SRL

Debiti per pignoramento dipendenti

Debito v/dip. per assegni a coniuge
EDENRED ITALIA SRL

BEN DUE S.R.L.S.

LOGISTICA AMBIENTALE SRL

BEN DUE S.R.L.S.

Spese Pos

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

2.371,05
2.545,02
2.184,73

122,77
5.011,86
5.688,15
1.480,23
3.144,50

85.057,70

50.000,00

10.362,26

37.736,92
1.266,67

950,00
4.738,70
2.870,00
2.005,00

591,99
4.030,00
1.150,00
5.000,00
5.740,77

30.186,32

23.889,03

55,68

189,27

30.885,00

121,00

137,50
7.027,20

367,76

20.281,33

117,40

15,09
2.442,34
2.803,00
4.661,67
5.350,34
3.298,34
4.463,00



19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
19.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
20.03.2020
21.03.2020
23.03.2020
25.03.2020
25.03.2020
25.03.2020
25.03.2020
25.03.2020
25.03.2020
26.03.2020
26.03.2020
27.03.2020
27.03.2020

PN 200000776
PN 200000777
PN 200000778
PN 200000779
PN 200000780
PN 200000781
PN 200000782
PN 200000783
PN 200000784
PN 200000785
PN 200000786
PN 200000787
PN 200000788
PN 200000789
PN 200000897
PN 200000762
PN 200000763
PN 200000769
PN 200000792
PN 200000793
PN 200000794
PN 200000795
PU 2008000251
PN 200000796
PN 200000797
PN 200000798
PN 200000799
PN 200000824
PU 2008000252
PU 2008000247
PU 2008000253
PU 2008000279
PN 200000826
PN 200000827
PN 200000828
PN 200000885
PN 200000847
PU 2008000280
PN 200000852
PN 200000853

Debiti v/PLUSVALORE

Debiti v/IBL BANCA

Debiti v/PRESTITALIA

Debiti v/FUTURO

Debiti v/PITAGORA

Debiti v/SIGLA

Debiti v/DINAMICA RETAIL

Debiti v/COMPASS

Debiti v/SANTANDER CONSUMER
Debiti v/TERFINANCE

Debiti v/PITAGORA

Debiti v/ARIANNA

Debiti v/IBL BANCA

Debiti per pignoramento dipendenti
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni

Debito v/dip. per assegni a coniuge
Personale c/retribuzioni

Debito IRPEF Dipendenti

Debiti verso INPS

Debiti verso INAIL

Altre sanzioni

INPS IST.IT. NAZ. PREVID. SOCIALE
Debiti verso INPS

Inps amministratori

Tasse concessione governativa
Debito IRPEF Lav. Auton.

Erario c/liquidazione Iva
SO.COM.CI. SRL

ROME LOGIPORT SRL

BRENNTAG SPA

L ARTE CHE ARREDA SAS DI RENZI ALESSANDRA

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

Debiti per pignoramento dipendenti
SO.COM.CI. SRL

Personale c/retribuzioni

Personale c/retribuzioni

333,00
5.547,00
1.369,00
1.801,00

659,00
4.460,00
1.116,00

299,00

326,00

169,00

481,00

143,00

166,00

865,93
3.084,00

240,00

137,50
3.093,67

283.055,08

84.408,70
11.071,50
1.599,95
128,06
292,03
97,20

309,87

1.974,85
40.485,20
3.513,00
1.585,00

380,00

287,00
1.459,20
1.097,77
1.199,06
1.289,24

303,50
9.247,50

738,00

597,00



27.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
27.03.2020
30.03.2020
30.03.2020
30.03.2020
30.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020
31.03.2020

PN 200000854
PN 200000855
PN 200000855
PN 200000850
PU 2008000255
PU 2008000256
PU 2008000258
PN 200000856
PN 200000878
PU 2008000276
PU 2008000277
PU 2008000278
PN 200000879
PN 200000880
PN 200000881
PN 200000882
PN 200000888
PN 200000889
PU 2008000301
PN 200000871
PN 200000874
PN 200000875
PU 2008000257
PN 200000870
PN 200000891
PN 200000926
PN 200000858

Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Personale c/retribuzioni
Debiti v/HCS

ROMANA DIESEL SPA
ROMANA DIESEL SPA
TRENITALIA SPA

Spese postali

Spese bancarie

LEASYS S.p.A. FCA BANK GROUP
WELCOME ITALIAS.P.A.
A.M. SYSTEM SRL

Spese bancarie

Spese bancarie

Spese bancarie

Spese bancarie

Imposta di bollo c/c
Spese bancarie
CAPPARELLA GIUSEPPE NOTAIO
Anticipi in c/retribuzione
Imposta di bollo c/c
Spese bancarie

UMANA SPA

Spese bancarie

Spese bancarie

Imposta di bollo c/c
Spese postali

604,00
467.430,07
30.766,00
18.868,46
3.900,00
3.900,00
518,82
128,80
30,00
1.542,41
2.075,92
752,28
0,80

0,80

0,80

1,50
24,90
30,00
67,32
1.000,00
25,00
293,95
60.000,00
15,50
35,15
24,86
135,03



